Cadres supérieurs avant/arrière pour armoires
au sol, MCU
Ce cadre crée un espace supplémentaire dans la partie
supérieure et peut être séparé de l'armoire. Il dispose d'une
perforation universelle pour un montage facile des
accessoires.
FONCTIONS
Description : Pour l'entrée de câbles et leur acheminement ou l'installation d'une alimentation. Fixé sur la partie supérieure

SPÉCIFICATIONS
Couleur: Gris clair
Finition: Revêtement poudré
Code couleur: RAL 7035
Matériau: Acier
Table 1/1
Référence
catalogue
Référence article Hauteur Largeur Profondeur
Matériau de
l'armoire
Expédition rapide
MCU2046R5
200mm 400mm 600mm Acier No
MCU2048R5
MCU2048R5 200mm 400mm 800mm Acier No
MCU2065R5
200mm 600mm 500mm Acier No
MCU2066R5
200mm 600mm 600mm Acier No
MCU2068R5
MCU2068R5 200mm 600mm 800mm Acier No
MCU2085R5
200mm 800mm 500mm Acier No
MCU2086R5
200mm 800mm 600mm Acier No
MCU2088R5
MCU2088R5 200mm 800mm 800mm Acier No
MCU2105R5
200mm 1000mm 500mm Acier No
MCU2106R5
200mm 1000mm 600mm Acier No
MCU2108R5
MCU2108R5 200mm 1000mm 800mm Acier No
MCU2125R5
200mm 1200mm 500mm Acier No
MCU2126R5
200mm 1200mm 600mm Acier No
MCU2128R5
MCU2128R5 200mm 1200mm 800mm Acier No
MCU3048R5
MCU3048R5 300mm 400mm 800mm Acier No
MCU3066R5
300mm 600mm 600mm Acier No
nVent.com/HOFFMAN | 2

Référence
catalogue
Référence article Hauteur Largeur Profondeur
Matériau de
l'armoire
Expédition rapide
MCU3068R5
MCU3068R5 300mm 600mm 800mm Acier No
MCU3086R5
300mm 800mm 600mm Acier No
MCU3088R5
MCU3088R5 300mm 800mm 800mm Acier No
MCU3106R5
300mm 1000mm 600mm Acier No
MCU3108R5
MCU3108R5 300mm 1000mm 800mm Acier No
MCU3126R5
300mm 1200mm 600mm Acier No
MCU3128R5
MCU3128R5 300mm 1200mm 800mm Acier No
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout